1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2017, DE 25 DE JULHO DE 2017.

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos
Dentista 73
Enfermeiro 30
Cozinheira 16

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Cargo
ANA CLAUDIA MARTINS STROPAICI BALTAZAR 20055 COZINHEIRA
DEBORA NOGUEIRA ALMEIDA 20047 COZINHEIRA
DULCE SABINO 20028 COZINHEIRA
ELIANE DE ALMEIDA PEREIRA 20016 COZINHEIRA
JESSICA APARECIDA BIZARRO 20054 COZINHEIRA
JESSICA MENDES LIMA SOUZA DA SILVA 20009 COZINHEIRA
JOYCE CAROLLINE ESGOTTI GONCALVES 20082 COZINHEIRA
LEONICE TOBAL DE SOUZA 20056 COZINHEIRA
LUANA DE LIMA 20010 COZINHEIRA
MISLAYNE FREIRE DA SILVA 20089 COZINHEIRA
PATRICIA REGINA LIMA DOS SANTOS 20135 COZINHEIRA
PAULA CASSIA MEIRA PEREIRA 20103 COZINHEIRA
ROSANA JACINTO DOS SANTOS 20154 COZINHEIRA
SARA DE OLIVEIRA MACHADO 20061 COZINHEIRA
SILVIA CRISTINA MONTEIRO RADIGHIERI 20136 COZINHEIRA
THOMAS AUGUSTO DE OLIVEIRA 20086 COZINHEIRA
ADMILSON RIBEIRO TOSCANO DE BRITO JUNIOR 20167 DENTISTA
ALEF CRISTIAN SOUZA SANTOS 20161 DENTISTA
ALISSON WESLEY MAXIMO VERA 20012 DENTISTA
AMANDA CRISTINA MORAIS DE CASTRO 20175 DENTISTA
AMANDA DA SILVA BATISTAO 20071 DENTISTA
AMANDA RINALDI RIBEIRO BALTAZAR 20017 DENTISTA
ANGELICA CHIARARIA DE OLIVEIRA 20113 DENTISTA
ARIANE SANTANA NUNES 20137 DENTISTA
ARTHURO AMELETO RIGA NETO 20069 DENTISTA
BRUNA REGINA RODRIGUES BEZERRO 20090 DENTISTA
CAIO FARIA DE MORAES 20138 DENTISTA
CARINA DE FATIMA COUTO 20139 DENTISTA
CAROLINE DE OLIVEIRA IZIDIO 20170 DENTISTA
CELIA MARIA FAGNANI DA SILVA 20131 DENTISTA
CICERA AMANDA ALVES ADRIANO 20130 DENTISTA
CINTIA TAVARES RISSATO 20104 DENTISTA
DANIEL CESAR CAMARGO 20153 DENTISTA
DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA 20029 DENTISTA
DEBORA MARIAN FELIPE 20024 DENTISTA
EDUARDO KEISKE MATSUDA ZIAGO 20128 DENTISTA
EMANUELA DE FATIMA DA SILVA PIEDADE 20064 DENTISTA
FABIANE CRISTINE BETONI LOPES 20118 DENTISTA
FLAVIA SIMAO RIBAS 20149 DENTISTA
GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 20106 DENTISTA
GABRIELA GIRO 20063 DENTISTA
GABRIELA GOES MACEDO DE OLIVEIRA 20077 DENTISTA
GIOVANA EMY HASHIMOTO OLIVIER 20053 DENTISTA
GISELE MARTINEZ LOURENCO DE OLIVEIRA 20079 DENTISTA
ISADORA BALAN 20126 DENTISTA
JANAYNA ARAUJO MIGUEL 20159 DENTISTA
JAYNE BARBOSA DOS SANTOS 20112 DENTISTA
JESSICA MANTOVANELLI 20099 DENTISTA
JESSICA MARTINS SILVESTRI 20163 DENTISTA
JESSICA PAULA RAMOS 20046 DENTISTA
JOSIENE FIRMINO DE SOUZA 20119 DENTISTA
KEITIANA CARLA RIBEIRO SILVA 20127 DENTISTA
LETICIA SANTINI CIANCA 20123 DENTISTA

2

LIANDRA GONCALVES DA COSTA 20140 DENTISTA
LUIGINA ALTAGRACIA REYES GUERRERO 20115 DENTISTA
LUZINETE DE LIMA ALMEIDA 20041 DENTISTA
MARCELO AUGUSTO SERON 20142 DENTISTA
MARCIA MIROLDE MAGNO DE CARVALHO SANTOS 20059 DENTISTA
MARCOS VINICIUS WIIRA SA FREIRE 20111 DENTISTA
MARIANA PEREIRA GRASSI 20066 DENTISTA
MARIANA RIBEIRO DOS SANTOS 20042 DENTISTA
MARICI MENDES 20132 DENTISTA
MARILYN FERNANDA SILVA BERNARDES 20006 DENTISTA
MARTINO CARLO MONDELLI 20034 DENTISTA
MILENA GARGARO DOS SANTOS 20067 DENTISTA
MIRELLA GONCALVES CALDEIRA PADULA 20157 DENTISTA
NATALIA BUZOLI BAPTISTA 20068 DENTISTA
NATHALIA VALENCIA QUINTINO 20015 DENTISTA
NILTON NELES DE SOUZA 20084 DENTISTA
PAULA ERVOLINO DA SILVA 20060 DENTISTA
PAULA THEODORO GUERRA JACINTHO 20114 DENTISTA
PAULO HENRIQUE GONCALVES 20083 DENTISTA
PEDRO EMANUEL CABRERA BOCARDE MOTTA 20004 DENTISTA
POLYANE DA SILVA ALVES 20098 DENTISTA
RAYZA RODRIGUES CAMPOS MANCUZO 20174 DENTISTA
ROBERTO MATRONI MACIEL CORREA 20120 DENTISTA
RODRIGO PINHEIRO CUNHA 20147 DENTISTA
SARAH ANGELINA MOREIRA 20144 DENTISTA
STEPHANIE KAROLINE SHIBUYA 20156 DENTISTA
THAIS BELLA QUIRINO 20172 DENTISTA
THAIS GUERREIRO CATASSE 20050 DENTISTA
THIAGO MORENO MAIA 20148 DENTISTA
THUANI DOS SANTOS NASCIMENTO 20160 DENTISTA
TUANA CARUSO MEDEIROS 20096 DENTISTA
VILMA YUKIHARA BEZERRA 20176 DENTISTA
VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO 20095 DENTISTA
VITOR IVES CALDEIRA FERREIRA 20164 DENTISTA
VIVIANE ANANIAS 20129 DENTISTA
YURI IZIDORO DE LIMA 20087 DENTISTA
AMANDA AUGUSTA MARTINS MATIAS 20162 ENFERMEIRO
ANA CAROLINA MELO DE ANDRADE 20013 ENFERMEIRO
ANDREIA CARLA PRATES 20158 ENFERMEIRO
CLEUSI ELIZ CARNEIRO 20165 ENFERMEIRO
DAIANE CABRERA MENEZES 20107 ENFERMEIRO
DAINE ANELI MADUREIRA 20036 ENFERMEIRO
DIEGO TONI 20003 ENFERMEIRO
ELIZANGELA BALDACIN PEREIRA 20152 ENFERMEIRO
ELSIE RIBEIRO 20116 ENFERMEIRO
ELYN NOEMIA DA SILVA 20100 ENFERMEIRO
FABIO ALEM FILHO 20074 ENFERMEIRO
FERNANDA CASSOLA MANOEL 20134 ENFERMEIRO
FRANCINE RODRIGUES GOMES MENDONCA 20155 ENFERMEIRO
GISLAINE ESTRELA TIMOTEO 20169 ENFERMEIRO
ISABELA DA SILVA SOUZA 20121 ENFERMEIRO
JANAINA APARECIDA MAGOSSO DE OLIVEIRA 20062 ENFERMEIRO
JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS 20000 ENFERMEIRO
JOSIELE CRISTINE LUIZ DA SILVA 20073 ENFERMEIRO
JULIANE APARECIDA RODRIGUES 20109 ENFERMEIRO
JUSSARA CALVIS TEIXEIRA CARDOSO 20146 ENFERMEIRO
MAIARA HELENA NUNES 20078 ENFERMEIRO
MAIRA JAQUELINE DE SOUZA 20021 ENFERMEIRO
MARCUS VINICIUS DE LIMA GARCIA 20093 ENFERMEIRO
MARIANA DESIDERATO DE ALMEIDA 20049 ENFERMEIRO
MONICA REGINA TIOSSI GREGORATO 20072 ENFERMEIRO
RITA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA 20030 ENFERMEIRO
ROSANA DE OLIVEIRA 20101 ENFERMEIRO
ROSEANE REGINA MARIANO 20044 ENFERMEIRO
SILMARA MARTINES LARIOS 20166 ENFERMEIRO
VALERIA NUNES VIDOTTI 20051 ENFERMEIRO

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 17 DE
SETEMBRO DE 2017, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min
Início das Provas: 14h3014h3014h3014h30minminminmin

Denominação Local de Prova Endereço
Dentista “ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA MARIA DO
CARMO DA SILVA JULIÃO”

Rua José Bonifácio, nº 111 -
Centro - Fernão/SP

Enfermeiro
Cozinheira

3

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,
munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto NO ORIGINAL,
conforme o item 5.4 do Edital de Concurso.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos
retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fernão/SP, 18 de Agosto de 2017.

ADELCIO APARECIDO MARTINS
Prefeito